
UOC Assistenza Primaria
Ambito Territoriale di Potenza

L.R. n. 22/2000

Codice
IMPORTO 

RIMBORSO

TPZ1 513,03 €           

TPZ10 566,90 €           

TPZ13 347,05 €           

TPZ14 405,23 €           

TPZ18 92,02 €             

TPZ20 344,09 €           

TPZ22 364,96 €           

TPZ57 249,94 €           

TPZ26 138,95 €           

TPZ29 343,90 €           

TPZ32 519,05 €           

TPZ33 395,32 €           

TPZ36 118,00 €           

TPZ39 94,13 €             

TPZ44 1.041,93 €       

TPZ51 1.203,26 €       

TOTALE 6.737,76 €    

Provvidenze a favore di soggetti residenti in basilicata, 
sottoposti a trapianto di organi in Italia

Distinta di pagamento allegata alla Determina n. 589 del  
04/03/2025



UOC Assistenza Primaria
Ambito Territoriale di Potenza

L.R. n. 22/2000

Codice
IMPORTO 

RIMBORSO

TPZ6 70,00 €             

TPZ8 312,03 €           

TPZ55 2.280,69 €       

TPZ56 3.729,90 €       

TPZ18 127,28 €           

TPZ19 3.064,88 €       

TPZ20 186,46 €           

TPZ21 207,43 €           

TPZ23 793,90 €           

TPZ25 761,03 €           

TPZ28 1.445,63 €       

TPZ29 135,28 €           

TPZ37 191,78 €           

TPZ39 640,61 €           

TPZ58 398,85 €           

TPZ44 409,33 €           

TPZ48 215,44 €           

TPZ54 822,30 €           

TOTALE 15.792,82 €     

Provvidenze a favore di soggetti residenti in basilicata, 
sottoposti a trapianto di organi in Italia

Distinta di pagamento allegata alla Determina n. 1154 del  
30/04/2025


